
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 maja 2014 r.

Poz. 678

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 13 maja 2014 r.

w sprawie reorganizacji Instytutu Nawozów Sztucznych

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. Nr 96, poz. 618 oraz 
z 2011 r. Nr 112, poz. 654 i Nr 185, poz. 1092) zarządza się, co następuje:

§ 1. Instytut Nawozów Sztucznych z siedzibą w Puławach, numer identyfikacyjny REGON 000041619, numer iden- 
tyfikacji podatkowej NIP 716-000-20-981) z dniem 1 czerwca 2014 r. otrzymuje nazwę Instytut Nowych Syntez Chemicz-
nych.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)	 Instytut Nawozów Sztucznych został utworzony zarządzeniem Ministra Przemysłu Chemicznego z dnia 27 grudnia 1958 r. w sprawie 
przekształcenia Oddziału Instytutu Syntezy Chemicznej w  Tarnowie w  Instytut Nawozów Sztucznych, zmienionym zarządzeniem 
nr 41/Org/86 Ministra Przemysłu Chemicznego i Lekkiego z dnia 20 marca 1986 r. w sprawie dostosowania organizacji jednostki 
badawczo-rozwojowej pod nazwą Instytut Nawozów Sztucznych w Puławach do przepisów ustawy z dnia 25 lipca 1985 r. o jednost-
kach badawczo-rozwojowych, zarządzeniem nr 126/Org/92 Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 31 marca 1992 r. zmieniającym za-
rządzenie w sprawie dostosowania organizacji jednostki badawczo-rozwojowej pod nazwą Instytut Nawozów Sztucznych w Puła-
wach do przepisów ustawy z  dnia 25 lipca 1985  r. o  jednostkach badawczo-rozwojowych oraz rozporządzeniem Ministra 
Gospodarki z dnia 8 grudnia 2009 r. w sprawie połączenia Instytutu Nawozów Sztucznych oraz Instytutu Chemii Nieorganicznej 
(Dz. U. Nr 218, poz. 1698).


		2014-05-23T14:47:14+0200




